
Krajské vojenské velitelství Zlín
Štefánikova 167, Zlín, PSČ 760 30 datová schránka myzaenx

OBJEDNÁVKA č. 12
Čj. MO 518311/2022-8207 k RD č. MO 273755/2021-8207

vystavená podle § 1724 a 1725 zákona č. Sb., nový občanský zákoník, pro smluvní strany:

Objednatel
Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
Jejímž jménem jedná: plukovník gšt. Ing. Petr Potyka
Na adrese: Vojenské zařízení 8207 Zlín, Štefánikova 167, Zlín, 760 30
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:

60162694
CZ60162694
ČNB 0710

+420 973 458 831
+420 973 458 810

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: kpt. Mgr. Pavel Prešnajder, tlf.: +420 973 458 804 mob.
+420 702 000 322,
Kontaktní osoba ve věcech technických: rtn. Martin Žierik, tlf.: +420 973 458 837, mob.
+420 723 022 216
(dále jen „objednatel“)

Dodavatel
Zhotovitel ZLINER s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 5174
Sídlo Tř. Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín
IČ 45479534
DIČ CZ45479534
Jejímž jménem jedná Jan Bereznaj, ředitel výroby a logistiky
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Zlín
Číslo účtu:
Zástupce prodávajícího oprávněný jednat ve věcech technických

Michal Hoďa
Telefon +420 737 706 738, E-mail:
Datová schránka xsiukk9
Adresa pro doručování korespondence

Tř. Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín

(dále jen „zhotovitel“)

Objednáváme u Vás: Provedení opravy u techniky T-815 VPZ: 391-82-25 v rozsahu stanoveném
v cenové kalkulaci příloha 1 této výzvy k plnění.



Kalkulace úplaty je stanovena takto:

Popis požadavku MJ Počet Cena bez
DPH [Kčl

DPH

(%)

Cena včetně DPH
[Kčl

Oprava v rozsahu v Příloze 1 ks 1 44 513,50 Kč 21 53 861,34 Kč

Cena díla celkem vč. DPH 53 861,34 Kč

Předpokládaná cena plnění včetně DPH činí do 53 861,34 Kč (slovy
padesáttřitisícosmsetšedesátjedna korun českých a 34/100).

Cena za plnění je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady,
které dodavateli v souvislosti s plněním vznikly.

Požadovaná lhůta plnění: do 9. 12. 2022

Místo plnění: Tř. Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín

Výzva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. V případě plnění
vyšší než 50.000,- Kč včetně DPH, nabývá výzva účinnost jejím zveřejněním v registru smluv v
souladu s ustanovením zákona č. Sb., zákon o registru smluv.

Zlín dne:

Za objednatel:

plukovník gšt. Ing. Petr Potyka, ředitel

podepsáno elektronicky

Ve Zlíně dne:

Jan Bereznaj
Digitálně podepsal Jan Bereznaj

Datum: 2022.12.05 08:45:44

+01'00'

Za zhotovitel:
Jan Bereznaj, ředitel výroby a logistiky
podepsáno elektronicky



Příloha 1 k čj. MO 518311/2022-8207

Defektace závad vozidla T-815 12VN 8X8 Valník; VPZ: 391-82-25, VIN: TNT815VN8KK088914
VZ Zlín

Práce Materiál Cena mzdy Cena materiálu Cena bez DPH Cena s DPH

demontáž a montáž 
bubnů, odmaštění + 
výměna 3ks 
brzdového obložení

3x sada 
brzdové 
obložení 

Ferodo, nýty 
k brdovému 

obložení, 
buben 

brzdový 
Tatra 815 

3ks

10 867,00 Kč 3 828,00 Kč 14 695,00 Kč 17 780,95 Kč

přetěsnění nábojů
3x - 1.náprava L 
strana, 2. náprava P 
strana, 4. náprava P 
strana

sada těsnění 
a gufer 
náboje kol

9 508,50 Kč 12 877,00 Kč 22 385,50 Kč 27 086,46 Kč

příprava před STK 3 622,00 Kč - Kč 3 622,00 Kč 4 382,62 Kč
provedení STK 1 811,00 Kč 2 000,00 Kč 3 811,00 Kč 4 611,31 Kč

Celkem 25 808,50 Kč 18 705,00 Kč 44 513,50 Kč 53 861,34 Kč

Cena celkem bez DPH 44 513,50 Kč
Cena celkem s DPH 53 861,34 Kč

Elektronický - 5.12ijj02

Certifikát autjilja podpisu : 
Jméno : Ing. Petr Potýká

i.l -iMningCcdjfica 
12:47:47-(lffll+(C:ílH"


